nos aut alios, nullius unquam subjectione tenimur  
 Que vero in futurum largimur tuis, nisi sicut de personis  
 in Unitatis de terra pagensorum in eadem quin-  
 cia nos contingit ad ipsi firma et illibata nobis un-  
 brisq; successibus sub iure ac q; p; n; talis fadis aptare  
 eo dem modo saluimus p; manuda. Ceterum in  
 eadem terra dispositioni S. Aptare reformamus ut  
 pro ipsam cum nos q; p; r; a; e; i; m; s; diuinae munitis  
 optata optata simuldem terre spatia contingant obtinere  
 ac de statu ipsius pro nos pluribus facimus reforma-  
 ti ordinatum de constitutionis in ipsa Techijs, et in  
 laudis ibi dem clericis Epis et Proclatis alijs, nec non  
 de quietude quod idem de optata terra congruam ha-  
 buerit portio nam, et quod q; m; f; i; o; nos et pacis nos quas  
 presentibus habitatoribus eiusdem terre facis nos p; m; i;  
 aut futurum facis in p; p; m; q; i; nobis, <sup>ut</sup> ~~valde~~ ob-  
 seruare et quod in recognitionem domini q; et p; p; p;  
 a fadis apta libertates Ecclesie Romanae consensu  
 nuntis p; uoluntatem, sicut in die et honore Ecclesie  
 ac utilitatem nostram ipsum facis p; p; d; i; s; . Nulli  
 ergo in hoc licet hanc paginam nra p; uoluntatis  
 consensibus et constitutionibus infringere vel si ausu  
 temerario contraire. Si quis aut hoc attemptare p; t; p;  
 scilicet indignis non omnipotentis dei et Beatorum  
 Petri et Pauli aptorum eius p; uoluntatis inueniamur.  
 Dat; Anagnini Kalend: Octob: pontificatus nri  
 Anno primo.

11 februis

1243

mm

Innocentius Epus seruus seruorum dei dilectis filijs  
 magro et fratribus hospitalis Sancti Marci Pauli  
 niceni salutem et aptam benedictionem.  
 Insuper presentibus sigillis signum d; nos factum

probat confusum, et nota que in rationibus hanc non  
discedant effectu sequitur completus Enapropter dicitur  
in tuo filij vestris in his postulacionibus quate uncuram  
absensu limitat <sup>in regno</sup> dicitur proscia et conuicta filij  
terra colunt ac diuisivam terrarum ipsius proscia  
que et mandata meo apud sedem aptiam quida de  
liberalibus p[ro]habita fari vultis f[er]re . . . Ep[iscopu]s qui

proveniamuram <sup>o</sup> dam nulli non p[ro]curamus in in partibus illis aptiam  
sedis legatur, prout in ipsius literis super hoc confectis  
pluribus continetur, ratas habentur et firmas nos aut  
legatos aptiam confirmamus et p[ro]sentis scripti patre  
cimo communitur. Tuncum autem litera cum  
ipsarum p[ro]sentibus et verbo ad verbum firmas  
annotans qui talis est. #